Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі на
62 кг та відповідно ціну договору на 3707,60 грн.
Специфікацію (Додаток №1 до Договору) викласти у
редакції Додатку №1 до цієї додаткової угоди »
Ціна договору становить 37076,00 грн. (тридцять
сім тисяч сімдесят шість гривень 00 копійок), в
тому числі ПДВ 6179,33 грн.